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CONCURSO PÚBLICO 001/2019 
EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL Nº 012/2020 

 

 
 
A PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILENA, ESTADO DO PARANÁ, torna público aos interessados o Edital de Classificação Final 
pós recursos, com as devidas alterações, exceto cargos de nível superior do Concurso Público 001/2019. 
 
 

Art. 1º Consta no Anexo I deste Edital a Classificação Final na Ampla Concorrência. 
 
Art. 2º Consta no Anexo II deste Edital a Classificação Final na Condição de Pessoa com Deficiência. 
 
Art. 3º Consta no Anexo III deste Edital a Classificação Final na Condição de Afrodescendente. 
 
Art. 4º O candidato de inscrição nº 007.000.580-60 está eliminado do Concurso, por não concluir o TAF, sendo alterada 

a classificação final do cargo de Vigia. 
 
Art. 5º Os candidatos que protocolaram recurso contra a Classificação Preliminar, poderão consultar suas respostas na 

área restrita do candidato. 
 
Art. 6º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 
 

 
 

Marilena, 19 de março de 2020. 
 
 
 
 
 
 
 

JOSÉ APARECIDO DA SILVA 
PREFEITO MUNICIPAL 
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ANEXO I – AMPLA CONCORRÊNCIA 
 

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE NOTA 
CLASSIF. 
FINAL. 

Agente Comunitário de Saúde - UBS 
CENTRAL 

VANESSA LUCIA DOS SANTOS  007.000.591-44 99582243 57.50 1 

Agente Comunitário de Saúde - UBS 
CENTRAL 

SAMANTA MOLINA RIBEIRO 007.000.598-18 127842370 57.50 2 

Agente Comunitário de Saúde - UBS 
CENTRAL 

MARIA ÉRICA ALMEIDA VIEIRA DELLA 
GIUSTINA 

007.000.572-55 103057469 57.50 3 

Agente Comunitário de Saúde - UBS 
CENTRAL 

ANDRÉIA REGINA GONÇALVES 007.000.598-35 87224651 56.00 4 

Agente Comunitário de Saúde - UBS 
CENTRAL 

RODRIGO HENRIQUE DA SILVA CARVALHO 007.000.575-70 133074635 55.00 5 

Agente Comunitário de Saúde - UBS 
CENTRAL 

VANIA FERREIRA DA SILVA 007.000.562-79 86414341 55.00 6 

Agente Comunitário de Saúde - UBS 
CENTRAL 

LUZIA GREGÓRIO REZENDE  007.000.593-49 47346819 54.00 7 

Agente Comunitário de Saúde - UBS 
CENTRAL 

SOLONI DA SILVA NARANJO SOUZA 007.000.559-21 7.779.038-1 54.00 8 

Agente Comunitário de Saúde - UBS 
CENTRAL 

CAMILA MARCELA DA SILVA ARRABAÇA  007.000.554-81 104061931 54.00 9 

Agente Comunitário de Saúde - UBS 
CENTRAL 

ANA PAULA APARECIDA FERREIRA PEDROSO 007.000.598-98 107561242 54.00 10 

Agente Comunitário de Saúde - UBS 
CENTRAL 

FRANKLIN LEONARDO MARTINS OPORTO 007.000.560-01 149579613 54.00 11 

Agente Comunitário de Saúde - UBS 
CENTRAL 

MARCIA REGINA DE LIMA 007.000.589-67 15.618.814-0 52.50 12 

Agente Comunitário de Saúde - UBS 
CENTRAL 

LUANA MENEZES DA SILVA ZANINI 007.000.546-68 150905001 52.50 13 

Agente Comunitário de Saúde - UBS 
CENTRAL 

ROBERTA SOUZA DOS SANTOS MELO 007.000.573-73 9.235.415-6 50.50 14 

Agente Comunitário de Saúde - UBS 
CENTRAL 

DANIELA DESIDERIO CARDIM 007.000.558-32 13.591.850-4 50.50 15 

Agente de Combate às Endemias  ANA PAULA DE OLIVEIRA DOS REIS 007.000.594-95 2128980 63.50 1 

Agente de Combate às Endemias  INDIANARA TAISA DA SILVA LOURENÇO  007.000.562-06 139374371 60.00 2 

Agente de Combate às Endemias  GISELI CORREIA DOS SANTOS GIMENES 007.000.590-83 124189365  60.00 3 

Agente de Combate às Endemias  RODRIGO HENRIQUE DA SILVA CARVALHO  007.000.575-72 133074635 58.00 4 

Agente de Combate às Endemias  ARIANE LUCIO DEZANET 007.000.598-41 103975000 57.50 5 

Agente de Combate às Endemias  ADEMIR ANTONIO DA SILVA FILHO 007.000.591-27 75040709 56.50 6 

Agente de Combate às Endemias  ÉVILIN ANGELA REIS DOS SANTOS 007.000.593-26 14.418.256-1 56.50 7 

Agente de Combate às Endemias  YAGO VITOR FERREIRA DA SILVA 007.000.575-28 143785874 55.50 8 

Agente de Combate às Endemias  FRANKLIN LEONARDO MARTINS 007.000.560-05 149579613 55.50 9 

Agente de Combate às Endemias  LUCIO FERNANDO BARBOSA SANCHES 007.000.593-33 83123940 53.00 10 
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Agente de Combate às Endemias  TIAGO DE SOUZA 007.000.597-21 125838065 53.00 11 

Agente de Combate às Endemias  CEZAR AUGUSTO ZANINI 007.000.546-76 130176674 52.00 12 

Agente de Combate às Endemias  SIRLEI DOS SANTOS ROCHA 007.000.589-32 104654835 51.00 13 

Cozinheiro(a)  ANA PAULA LIMA FARIAS DA SILVA  007.000.554-78 109392120 95.00 1 

Cozinheiro(a)  CAMILA MARCELA DA SILVA ARRABAÇA 007.000.554-86 104061931 94.00 2 

Cozinheiro(a)  LUZIA MARTA DA SILVA 007.000.596-60 110136099 94.00 3 

Cozinheiro(a)  SAMANTA MOLINA RIBEIRO 007.000.598-16 127842370 90.50 4 

Cozinheiro(a)  ELISANGELA DOS SANTOS TAINO 007.000.585-04 7751217-9 86.00 5 

Cozinheiro(a)  CRISTIELE GARGANTINI 007.000.593-46 10.938.771-1 83.50 6 

Cozinheiro(a)  ELISABETH PIRES COSTA 007.000.542-77 43145572-7 83.50 7 

Cozinheiro(a)  MARCIA FÁTIMA MORAES  007.000.551-46 509842070 83.50 8 

Cozinheiro(a)  KELLEN OLIVEIRA ANGELO 007.000.552-89 139582250 83.50 9 

Cozinheiro(a)  MARIA DAS GRAÇAS SEVERINO GUEDES 007.000.558-07 4228766-0 80.00 10 

Cozinheiro(a)  RENATA APARECIDA BERNARDES DA SILVA 007.000.561-72 13290007 77.50 11 

Cozinheiro(a)  CARINA RIBEIRO CERQUEIRA 007.000.594-01 10.465.495-9 77.50 12 

Cozinheiro(a)  FLAVIA MOREIRA DA SILVA 007.000.588-24 105230699 76.50 13 

Cozinheiro(a)  BRASILIA MELLA 007.000.554-55 38673262 76.50 14 

Cozinheiro(a)  ALINE ALVES VARGA  007.000.584-79 110890257 75.50 15 

Cozinheiro(a)  ORIANA APARECIDA DOS SANTOS 007.000.597-62 7874184-8 75.50 16 

Cozinheiro(a)  GISELLE AGOSTINI RANDI OLIVEIRA  007.000.576-47 139407768 73.00 17 

Cozinheiro(a)  MONICA DE SOUZA SANTOS  007.000.553-67 300806632 70.50 18 

Cozinheiro(a)  MARIA IZABEL DOS SANTOS 007.000.542-56 51841115 69.50 19 

Cozinheiro(a)  HOZANA APARECIDA BARBOSA DOS SANTOS 007.000.559-47 9.412.694-0 69.50 20 

Cozinheiro(a)  RENATA DOS SANTOS  007.000.568-90 110479212 69.50 21 

Cozinheiro(a)  DENISE LAISA DOS SANTOS  007.000.563-37 12.393.476-8 67.00 22 

Cozinheiro(a)  NATHALIA THAIS DE LIMA  007.000.592-28 133077286 67.00 23 

Cozinheiro(a)  SUELI LEITE DA SILVA BARICO 007.000.592-45 88470885 66.00 24 

Cozinheiro(a)  MARCIA CAMILLO 007.000.585-03 63020850 64.50 25 

Cozinheiro(a)  CRISTIANE DA SILVA 007.000.585-64 107620680 63.50 26 

Cozinheiro(a)  RONEIDE MOREIRA LIMA DO AMARAL 007.000.574-26 95916350 62.50 27 

Cozinheiro(a)  OSMILDA SORRILHA 007.000.592-06 67894081 59.00 28 

Cozinheiro(a)  ROSMIERE SILVIA BARBOSA 007.000.599-09 101716724 59.00 29 

Cozinheiro(a)  BARBARA KAOANA GONÇALVES 007.000.592-67 103754020 57.50 30 

Cozinheiro(a)  MAGALY FERREIRA DOS SANTOS 007.000.585-96 73378354 56.50 31 

Cozinheiro(a)  YOHANA WANY DO NASCIMENTO 007.000.568-94 557169033 55.00 32 

Cozinheiro(a)  PATRICIA APARECIDA DE BRITTO LÚCIO 007.000.578-62 91875764 53.00 33 

Cozinheiro(a)  IVANILDA MAXIMOVES 007.000.557-55 148575533 52.00 34 

Cozinheiro(a)  APARECIDA GUILHERMINA DE OLIVEIRA 007.000.593-20 9.187.630 2 52.00 35 
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Cozinheiro(a)  MÔNICA PATRÍCIA ANDRADE LIMA SOUZA 007.000.554-90 135018538 50.50 36 

Cozinheiro(a)  VANIA FRANCO PEREIRA 007.000.591-83 817620 50.50 37 

Cozinheiro(a)  RAQUEL DA SILVA 007.000.562-95 266444982 49.50 38 

Cozinheiro(a)  VALERIA PEREIRA BORGES 007.000.552-60 107492798 48.50 39 

Cozinheiro(a)  MARLI DE ALENCAR SILVA OLIVEIRA  007.000.585-15 88207734 47.00 40 

Cozinheiro(a)  FRANCISCA PEREIRA LIMA LEITE 007.000.580-63 76606510 44.00 41 

Cozinheiro(a)  JHEYNE FERNANDES DOS SANTOS 007.000.586-02 97196737 42.50 42 

Cozinheiro(a)  ELISABETE DA CRUZ 007.000.597-43 75244169 40.50 43 

Inspetor de Alunos REGINA BORGES BESERRA 007.000.586-19 86241110 75.00 1 

Inspetor de Alunos PAULO CEZAR DA SILVA DA ROCHA 007.000.555-48 145602769 73.00 2 

Inspetor de Alunos ELISANGELA DOS SANTOS TAINO 007.000.543-34 7751217-9 72.50 3 

Inspetor de Alunos OSIEL MOREIRA LIMA JUNIOR 007.000.549-95 134902973 71.50 4 

Inspetor de Alunos LUAN ROGÉRIO DE SOUZA SILVA 007.000.552-92 134592958 70.50 5 

Inspetor de Alunos LORENA EZIDIO MENEGUETTI 007.000.562-84 103391423 67.00 6 

Inspetor de Alunos LUCIO FERNANDO BARBOSA SANCHES 007.000.593-36 83123940 67.00 7 

Inspetor de Alunos PARMMENAS FERRO DA SILVA 007.000.596-20 142451450 67.00 8 

Inspetor de Alunos JESSICA PEREIRA DE OLIVEIRA 007.000.554-66 135221317 66.00 9 

Inspetor de Alunos ADAM GARCIA NOGUEIRA 007.000.585-84 583222213 66.00 10 

Inspetor de Alunos MATHEUS RAMOS TASSONI 007.000.593-71 404791980 65.50 11 

Inspetor de Alunos NATHALIA BEZERRA LUCHINSKI 007.000.574-50 135417777 65.50 12 

Inspetor de Alunos JAMAICA MIELI OLIVEIRA DOS SANTOS 007.000.556-20 103303052 64.50 13 

Inspetor de Alunos FABRICIO DA SILVA MARINHO 007.000.591-60 13.559.114-9 64.50 14 

Inspetor de Alunos THAMIRYS BARBOSA DE OLIVEIRA  007.000.552-44 135718645 63.50 15 

Inspetor de Alunos ANDRESSA OLIVEIRA DA SILVA GIMENES 007.000.587-42 102962850 61.00 16 

Inspetor de Alunos ERICA CORREA PALMA  007.000.556-72 129513128 61.00 17 

Inspetor de Alunos DANIELLE SOLOVIOFF  007.000.595-38 138494918 61.00 18 

Inspetor de Alunos DENY STEPHANY BALBINO DOS SANTOS 007.000.599-05 123887638 61.00 19 

Inspetor de Alunos SABRINA DA SILVA BILIERI 007.000.589-11 130000711 59.50 20 

Inspetor de Alunos MAICON BAIRROS WEIERBACHER 007.000.592-71 1088830169 57.50 21 

Inspetor de Alunos CAMILA BARBOSA DA SILVA  007.000.584-96 12.538.430-7 57.50 22 

Inspetor de Alunos OSNIR LIMA FRANCISCO 007.000.550-76 13.174.579-6 57.50 23 

Inspetor de Alunos LUDYMILLA LORENÇONI DA SILVA  007.000.559-51 155239913 57.50 24 

Inspetor de Alunos TATIANE DIAS FRITZ 007.000.551-64 103361052 56.50 25 

Inspetor de Alunos GILEUSA DA SILVA OLIVEIRA  007.000.595-94 414189103 55.00 26 

Inspetor de Alunos MARCIA FÁTIMA MORAES  007.000.551-45 509842070 54.00 27 

Inspetor de Alunos ANA PAULA DOS SANTOS TOBIAS 007.000.567-61 104314023 54.00 28 

Inspetor de Alunos SUZANA GONÇALVES TARIFA DA CRUZ 007.000.593-47 8558009 54.00 29 

Inspetor de Alunos SIMONE MELLO DE FARIAS  007.000.599-23 92087514 54.00 30 
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Inspetor de Alunos PATRICIA LACERDA 007.000.585-91 12.940.324-1 53.00 31 

Inspetor de Alunos JUCELIA APARECIDA DE RAMOS LIMA 007.000.597-25 9716656 53.00 32 

Inspetor de Alunos ROBERTA SILVEIRA 007.000.586-59 9071012-5 53.00 33 

Inspetor de Alunos JADY MAISA SANTOS DA SILVA 007.000.588-98 13.662.321-4 51.50 34 

Inspetor de Alunos MARIA LUIZA DA SILVA 007.000.546-07 135702153 51.50 35 

Inspetor de Alunos GISELI CORREIA DOS SANTOS GIMENES 007.000.590-85 124189365 51.50 36 

Inspetor de Alunos BEATRIZ DAMASIO BRITO  007.000.543-20 82825827 51.50 37 

Inspetor de Alunos ELIANA MAZZOTTI GEHRING 007.000.552-28 41417234 50.50 38 

Inspetor de Alunos MAXIMILIANO WESLEN DE OLIVEIRA 007.000.585-89 77616209 50.50 39 

Inspetor de Alunos MAIARA DA SILVA  007.000.547-98 10.397.497-6 50.50 40 

Inspetor de Alunos ANGELA MOEWES FERREIRA 007.000.575-60 110236042 50.50 41 

Inspetor de Alunos ANA PAULA LIMA FARIAS DA SILVA  007.000.554-80 109392120 50.50 42 

Inspetor de Alunos DIANA CRISTINA DA SILVA BARROS 007.000.561-91 137999145  50.50 43 

Inspetor de Alunos ANDREIA GOMES DOS SANTOS  007.000.596-35 9.324.594-6 50.50 44 

Inspetor de Alunos DÉBORA CRISTINA MENDONÇA ESCOBAR 007.000.596-59 78181303 50.50 45 

Técnico em Enfermagem  RENATA BEZERRA DA SILVA BARBOSA 007.000.543-33 65771608 53.00 1 

Técnico em Enfermagem  ELLEN CORTEZ VASCONCELOS 007.000.597-11 102657632 52.00 2 

Técnico em Radiologia JOÃO PAULO COSSIOLO 007.000.594-50 110500491 70.50 1 

Técnico em Radiologia NÉLIO ALVES GOMES 007.000.592-64 130626840 69.50 2 

Técnico em Radiologia KARINA MUNHOZ  007.000.547-23 001614781 61.00 3 

Técnico em Radiologia LUZINETE RODRIGUES DE SOUZA LOPES 007.000.595-83 90644920 60.00 4 

Técnico em Radiologia PATRICK RENATO PINTO TREVISAN  007.000.597-67 1954139 55.00 5 

Técnico em Radiologia BRUNA VILELA DE FREITAS LISOWSKI 007.000.572-27 1237978 54.00 6 

Técnico em Radiologia ALBERTO AUGUSTO RODRIGUES MAIA 007.000.556-49 370031957 53.00 7 

Técnico em Radiologia MATEUS ORACIR PIRES DO PRADO 007.000.599-21 107335854 52.00 8 

Técnico em Radiologia MARCELO MUELLER 007.000.580-52 66589501 51.50 9 

Técnico em Radiologia EDIMAR COSTA XAVIER  007.000.565-84 96839553 50.50 10 

 

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE OBJETIVA PRÁTICA TOTAL 
CLASSIF. 

FINAL 

Agente de Serviços Gerais RICARDO PEREIRA GIRALDI 007.000.595-96 77537805 62.50 85.00 147.50 1 

Agente de Serviços Gerais JOSEANE WITT 007.000.577-75 124511062 65.00 70.00 135.00 2 

Agente de Serviços Gerais CARLA VANESSA DA SILVA 007.000.563-12 105230672 82.50 52.00 134.50 3 

Agente de Serviços Gerais ALEX FILGUEIRA ALVES 007.000.589-17 10.656.724-7 80.00 52.00 132.00 4 

Agente de Serviços Gerais SILVANE WITT LIMA 007.000.558-02 99798998 59.00 70.00 129.00 5 

Agente de Serviços Gerais JHEFERSON RODRIGUES DE OLIVEIRA 007.000.575-62 142142449 67.00 60.00 127.00 6 

Agente de Serviços Gerais ENEIAS SOARES  007.000.598-44 8371422-0 73.00 51.00 124.00 7 

Agente de Serviços Gerais ARIANE LUCIO DEZANET 007.000.588-56 103975000 65.00 53.00 118.00 8 
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Agente de Serviços Gerais ADEMIR PEREIRA DE SOUSA 007.000.574-17 229222638 65.00 52.00 117.00 9 

Agente de Serviços Gerais 
ANTÔNIO MARCOS GUIMARÃES 
BARBI 

007.000.573-21 156493899 66.00 50.00 116.00 10 

Agente de Serviços Gerais CLAUDENIR SEVERINO GUEDES 007.000.598-86 46473868 61.50 54.00 115.50 11 

Agente de Serviços Gerais MARIA DE FÁTIMA RIBEIRO DA SILVA  007.000.559-99 282562850 62.50 52.00 114.50 12 

Agente de Serviços Gerais AMANDA MAXIMOVES SOARES  007.000.557-51 106569274 63.50 50.00 113.50 13 

Agente de Serviços Gerais JULIANA APARECIDA DA SILVA 007.000.549-14 99488980 59.00 50.00 109.00 14 

Motorista  HELDER COELHO DUARTE 007.000.595-82 5.718.412-4 83.50 100.00 183.50 1 

Motorista  ROBSON LOPES DOS REIS 007.000.554-98 10.281.663-3 69.50 100.00 169.50 2 

Motorista  VALDINEI FERREIRA DA SILVA 007.000.591-80 75188455 65.00 100.00 165.00 3 

Motorista  MARLI RODRIGUES  007.000.568-55 324655587 64.50 100.00 164.50 4 

Motorista  JULIANA MORAIS ALVES DA SILVA 007.000.547-66 15.318.508-5 62.50 100.00 162.50 5 

Motorista  LAERCIO PAULO DA SILVA 007.000.562-87 61756272 62.50 100.00 162.50 6 

Motorista  LUIZ CARLOS FERREIRA DE SOUZA 007.000.560-51 93677234 59.00 100.00 159.00 7 

Motorista  DIVINO DEUSDETE DE SOUZA 007.000.593-05 7.779.090-0 59.00 100.00 159.00 8 

Motorista  DAVID LUAN CARDIM MARQUES 007.000.548-43 543636124 50.50 100.00 150.50 9 

Motorista  JEREMIAS GOMES DA SILVA  007.000.586-06 8538972-6 49.50 100.00 149.50 10 

Motorista  OZIEL CARNEIRO VASCONCELOS 007.000.594-33 9.817.954-2 49.50 100.00 149.50 11 

Motorista  EDIMILSON SIMPLICIO DOS SANTOS 007.000.542-50 99849525 60.00 70.00 130.00 12 

Motorista  ISMAEL MARCIANO 007.000.553-51 71240762 56.50 70.00 126.50 13 

Motorista  LUCAS APARECIDO LOPES SILVA 007.000.559-08 12.317.849-1 42.50 75.00 117.50 14 

Motorista  ISAIAS SENE DE OLIVEIRA 007.000.595-17 69524699 40.00 75.00 115.00 15 

Motorista de Ambulância JONATAN SOARES LEITE DA SILVA  007.000.596-31 85742124 75.50 100.00 175.50 1 

Motorista de Ambulância KELI CRISTINA FADEL 007.000.598-94 63525600 61.50 100.00 161.50 2 

Motorista de Ambulância WAGNER MENDES LOPES 007.000.595-81 85088254 49.50 100.00 149.50 3 

Motorista de Ambulância SEBASTIÃO DOS SANTOS 007.000.596-73 66204588 73.00 75.00 148.00 4 

Motorista de Ambulância 
MAILSON EZEQUIEL ANTONIO DE 
SOUZA 

007.000.593-87 102402235 65.00 70.00 135.00 5 

Motorista de Ambulância 
ERINALDO APARECIDO ALVES 
CORREIA  

007.000.568-12 61272542 59.00 75.00 134.00 6 

Motorista de Ambulância 
THIAGO LUCIANO DE SOUZA 
NOBREGA DA COSTA  

007.000.549-24 001615178 57.50 75.00 132.50 7 

Motorista de Ambulância GIDEÃO CANO DA SILVA 007.000.555-10 105069219 52.00 75.00 127.00 8 

Motorista de Ambulância 
EDSON AUGUSTO MARCELINO 
RAMALHO 

007.000.552-57 102625501 66.00 50.00 116.00 9 

Motorista de Ambulância JOAO PAULO SOTTORIVA CORREIA 007.000.558-49 86577461 56.50 50.00 106.50 10 

Motorista de Ambulância OZIEL CARNEIRO VASCONCELOS 007.000.594-34 9.817.954-2 49.50 50.00 99.50 11 

Operador de Máquinas 
Pesadas 

ALEXANDRO PEREIRA  007.000.574-40 83845848 83.50 87.50 171.00 1 

Operador de Máquinas 
Pesadas 

RODRIGO DE BRITO FRANCO 007.000.587-35 101739155 73.00 91.00 164.00 2 
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Operador de Máquinas 
Pesadas 

DANIEL NICOLAU MACEDO 007.000.572-76 99697288 66.00 95.50 161.50 3 

Operador de Máquinas 
Pesadas 

JUNIOR MARCOS 007.000.558-09 4.647.231-4 72.00 86.00 158.00 4 

Padeiro CLODOALDO MANOEL DOS SANTOS  007.000.597-08 87011461 82.50 92.00 174.50 1 

Padeiro RUAN FELIPE SAMPAIO  007.000.558-46 99183438 61.50 76.86 138.36 2 

Pedreiro 
WILLIAM FERNANDES GOULART DO 
NASCIMENTO  

007.000.598-27 11.023.652-2 60.00 96.50 156.50 1 

Pedreiro GENERINO RODRIGUES DA SILVA 007.000.590-67 000794070 68.50 82.00 150.50 2 

Pedreiro MARCIO JOSE DOS SANTOS 007.000.543-31 76741239 62.50 88.00 150.50 3 

Pedreiro EDNO BARBOSA DA SILVA 007.000.584-84 85216937 61.50 73.00 134.50 4 

Pedreiro ANTÔNIO DONIZETE COSTA 007.000.591-86 22521853 41.50 76.00 117.50 5 

Pedreiro ROBERTO JUNIOR RABELO 007.000.588-11 65061309 52.00 63.00 115.00 6 

Tratorista  IZAURI MOREIRA BRANCO 007.000.558-73 1269540-3 73.00 85.00 158.00 1 

Tratorista  
ROBERTO HENRIQUE GOULART 
NASCIMENTO 

007.000.549-56 140963658 83.50 74.00 157.50 2 

Tratorista  AILTON DE SOUZA  007.000.586-05 48278329 48.50 96.00 144.50 3 

Tratorista  JOAO PAULO GERMANO DE FREITAS 007.000.567-95 31631045 59.00 84.00 143.00 4 

Tratorista  MANOEL MESSIAS DELFINO PRIMO 007.000.585-99 90319710 41.50 90.00 131.50 5 

Tratorista  MARCIO JOSE DOS SANTOS 007.000.543-36 76741239 68.50 55.00 123.50 6 

 

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE NOTA 
CLASSIF. 

FINAL 

Vigia  JHEFERSON RODRIGUES DE OLIVEIRA  007.000.598-79 142142449 70.50 1 

Vigia  JULIA APARECIDA FERREIRA VIEIRA  007.000.546-11 001972803 55.50 2 

Vigia  VALDEMIR ALVES DE ARAUJO 007.000.593-48 36.546.574-4 51.00 3 

Vigia  ELTON PEREIRA DA SILVA 007.000.585-12 9.733.633-4 46.00 4 

Vigia  MARCOS PEREIRA DA SILVA 007.000.585-44 454254581 44.00 5 

Vigia  JOSE ILTON ELIAS MARTINS 007.000.550-13 43993313 44.00 6 

Vigia  ODAIR JOSE DO NASCIMENTO 007.000.585-34 8317317-3 43.50 7 

Zelador(a)  SOLANGE DOS SANTOS SIMIAO ROSA 007.000.597-15 107715363 90.50 1 

Zelador(a)  CARLA VANESSA DA SILVA 007.000.563-14 105230672 89.50 2 

Zelador(a)  GABRIELY APARECIDA FIRMINO DOS SANTOS 007.000.594-29 14.241.008-5 87.00 3 

Zelador(a)  LUCELIA PEREIRA LIMA 007.000.588-66 81979553 83.50 4 

Zelador(a)  LUCIA PEREIRA DA SILVA 007.000.569-41 58834610 76.50 5 

Zelador(a)  ROBERTA SOUZA DOS SANTOS MELO 007.000.573-80 9.235.415-6 76.50 6 

Zelador(a)  SUELI PEREIRA DE AZEVEDO 007.000.550-67 81187223 76.50 7 

Zelador(a)  PRISCILA ORTIZ LUIZ 007.000.569-63 129330678 74.00 8 

Zelador(a)  ALINE ALVES CARNEIRO DA SILVA  007.000.586-00 131332041 74.00 9 

Zelador(a)  ELAINE CRISTINA DA COSTA RODRIGUES 007.000.551-75 13300084-4 73.00 10 
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Zelador(a)  ROSA LUZIA DE SOUZA MOTA  007.000.572-17 87780775 73.00 11 

Zelador(a)  BEATRIZ TENÓRIO DE OLIVEIRA  007.000.591-06 146207294 72.00 12 

Zelador(a)  GISELE ANTUNES DA SILVA  007.000.589-86 131728182 70.50 13 

Zelador(a)  MARIA SOLECI MOREIRA DOS SANTOS 007.000.592-46 1079292866 70.50 14 

Zelador(a)  KELE APARECIDA PEREIRA DE SOUZA  007.000.591-41 10.069.593-6 66.00 15 

Zelador(a)  MAIARA MICAELI FIRMINO 007.000.558-61 110479433 66.00 16 

Zelador(a)  MARIA APARECIDA BARBOSA DA SILVA 007.000.552-04 99199199 65.50 17 

Zelador(a)  MÔNICA REGINA BIGLIERI DA SILVA 007.000.546-60 39437449-6 63.50 18 

Zelador(a)  TATIANA TOBIAS 007.000.575-94 100348578 62.50 19 

 

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE OBJETIVA REDAÇÃO TOTAL 
CLASSIF. 

FINAL 

Assistente 
Administrativo  

FABIANE DENIELLI AUGUSTO DE 
OLIVEIRA 

007.000.590-77 101960234 73.00 97.00 170.00 1 

Assistente 
Administrativo  

DALVINA TEIXEIRA LIBERATO 
ALBERTO 

007.000.550-64 22184575 73.00 96.00 169.00 2 

Assistente 
Administrativo  

DULCE APARECIDA DE BARROS 
MOTA 

007.000.549-87 47085560 59.00 98.00 157.00 3 

Assistente 
Administrativo  

LUIZ GUSTAVO FRANCISCO 007.000.543-56 14.328.152-3 56.50 100.00 156.50 4 

Assistente 
Administrativo  

IGOR HENRIQUE DA SILVA ARRUDA 007.000.593-85 12.644.634-9 60.00 96.00 156.00 5 

Assistente 
Administrativo  

CLAUDIA SANTILI 007.000.596-11 19339717-1 56.50 99.00 155.50 6 

Assistente 
Administrativo  

ALESSANDRA TARIFA DA SILVA 007.000.568-08 124499160 61.00 93.00 154.00 7 

Assistente 
Administrativo  

LUAN ROGÉRIO DE SOUZA SILVA 007.000.552-91 134592958 55.50 98.00 153.50 8 

Assistente 
Administrativo  

LARISSA DE SOUZA NASCIMENTO  007.000.587-89 55951050-0 58.00 95.00 153.00 9 

Assistente 
Administrativo  

ALLAN TORRES DE LIMA 007.000.595-97 102170512 62.50 87.00 149.50 10 

Assistente 
Administrativo  

LUCIA MARA MARCELINO 007.000.584-97 13549263-9 53.00 94.00 147.00 11 

Assistente 
Administrativo  

ISABEL CRISTINA DE OLIVEIRA SILVA 007.000.586-25 76606501 56.50 90.00 146.50 12 

Assistente 
Administrativo  

ELAINE CRISTINA DA SILVA SABARA 007.000.592-60 110479476 52.00 89.00 141.00 13 

Assistente 
Administrativo  

FABIO DANTAS DA ROCHA 007.000.594-04 96021666 51.00 90.00 141.00 14 

Assistente 
Administrativo  

APARECIDA SEMPRE BOM 
GONÇALVES 

007.000.597-51 124886147 54.50 85.00 139.50 15 
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ANEXO II – PESSOA COM DEFICIÊNCIA 
 

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE TOTAL PCD 

Assistente Administrativo  DULCE APARECIDA DE BARROS MOTA 007.000.549-87 47085560 157.00 1 
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ANEXO III – AFRODESCENDENTES 
 

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE NOTA AFRO 

Agente Comunitário de Saúde - UBS 
CENTRAL 

MARIA ÉRICA ALMEIDA VIEIRA DELLA 
GIUSTINA 

007.000.572-55 103057469 57.50 1 

Agente Comunitário de Saúde - UBS 
CENTRAL 

ANDRÉIA REGINA GONÇALVES 007.000.598-35 87224651 56.00 2 

Agente Comunitário de Saúde - UBS 
CENTRAL 

LUZIA GREGÓRIO REZENDE  007.000.593-49 47346819 54.00 3 

Agente Comunitário de Saúde - UBS 
CENTRAL 

SOLONI DA SILVA NARANJO SOUZA 007.000.559-21 7.779.038-1 54.00 4 

Agente Comunitário de Saúde - UBS 
CENTRAL 

CAMILA MARCELA DA SILVA ARRABAÇA  007.000.554-81 104061931 54.00 5 

Agente Comunitário de Saúde - UBS 
CENTRAL 

MARCIA REGINA DE LIMA 007.000.589-67 15.618.814-0 52.50 6 

Agente Comunitário de Saúde - UBS 
CENTRAL 

LUANA MENEZES DA SILVA ZANINI 007.000.546-68 150905001 52.50 7 

Agente Comunitário de Saúde - UBS 
CENTRAL 

ROBERTA SOUZA DOS SANTOS MELO 007.000.573-73 9.235.415-6 50.50 8 

Agente de Combate às Endemias  ANA PAULA DE OLIVEIRA DOS REIS 007.000.594-95 2128980 63.50 1 

Agente de Combate às Endemias  INDIANARA TAISA DA SILVA LOURENÇO  007.000.562-06 139374371 60.00 2 

Agente de Combate às Endemias  GISELI CORREIA DOS SANTOS GIMENES 007.000.590-83 124189365  60.00 3 

Agente de Combate às Endemias  ARIANE LUCIO DEZANET 007.000.598-41 103975000 57.50 4 

Agente de Combate às Endemias  ÉVILIN ANGELA REIS DOS SANTOS 007.000.593-26 14.418.256-1 56.50 5 

Agente de Combate às Endemias  YAGO VITOR FERREIRA DA SILVA 007.000.575-28 143785874 55.50 6 

Agente de Combate às Endemias  CEZAR AUGUSTO ZANINI 007.000.546-76 130176674 52.00 7 

Cozinheiro(a)  ANA PAULA LIMA FARIAS DA SILVA  007.000.554-78 109392120 95.00 1 

Cozinheiro(a)  CAMILA MARCELA DA SILVA ARRABAÇA 007.000.554-86 104061931 94.00 2 

Cozinheiro(a)  ELISANGELA DOS SANTOS TAINO 007.000.585-04 7751217-9 86.00 3 

Cozinheiro(a)  ELISABETH PIRES COSTA 007.000.542-77 43145572-7 83.50 4 

Cozinheiro(a)  KELLEN OLIVEIRA ANGELO 007.000.552-89 139582250 83.50 5 

Cozinheiro(a)  MARIA DAS GRAÇAS SEVERINO GUEDES 007.000.558-07 4228766-0 80.00 6 

Cozinheiro(a)  CARINA RIBEIRO CERQUEIRA 007.000.594-01 10.465.495-9 77.50 7 

Cozinheiro(a)  BRASILIA MELLA 007.000.554-55 38673262 76.50 8 

Cozinheiro(a)  ORIANA APARECIDA DOS SANTOS 007.000.597-62 7874184-8 75.50 9 

Cozinheiro(a)  GISELLE AGOSTINI RANDI OLIVEIRA  007.000.576-47 139407768 73.00 10 

Cozinheiro(a)  MARIA IZABEL DOS SANTOS 007.000.542-56 51841115 69.50 11 

Cozinheiro(a)  CRISTIANE DA SILVA 007.000.585-64 107620680 63.50 12 

Cozinheiro(a)  BARBARA KAOANA GONÇALVES 007.000.592-67 103754020 57.50 13 

Cozinheiro(a)  MAGALY FERREIRA DOS SANTOS 007.000.585-96 73378354 56.50 14 

Cozinheiro(a)  IVANILDA MAXIMOVES 007.000.557-55 148575533 52.00 15 



 
 

 
 

11 

Cozinheiro(a)  APARECIDA GUILHERMINA DE OLIVEIRA 007.000.593-20 9.187.630 2 52.00 16 

Cozinheiro(a)  MÔNICA PATRÍCIA ANDRADE LIMA SOUZA 007.000.554-90 135018538 50.50 17 

Cozinheiro(a)  VANIA FRANCO PEREIRA 007.000.591-83 817620 50.50 18 

Cozinheiro(a)  RAQUEL DA SILVA 007.000.562-95 266444982 49.50 19 

Cozinheiro(a)  VALERIA PEREIRA BORGES 007.000.552-60 107492798 48.50 20 

Cozinheiro(a)  MARLI DE ALENCAR SILVA OLIVEIRA  007.000.585-15 88207734 47.00 21 

Cozinheiro(a)  JHEYNE FERNANDES DOS SANTOS 007.000.586-02 97196737 42.50 22 

Inspetor de Alunos PAULO CEZAR DA SILVA DA ROCHA 007.000.555-48 145602769 73.00 1 

Inspetor de Alunos ELISANGELA DOS SANTOS TAINO 007.000.543-34 7751217-9 72.50 2 

Inspetor de Alunos OSIEL MOREIRA LIMA JUNIOR 007.000.549-95 134902973 71.50 3 

Inspetor de Alunos LORENA EZIDIO MENEGUETTI 007.000.562-84 103391423 67.00 4 

Inspetor de Alunos PARMMENAS FERRO DA SILVA 007.000.596-20 142451450 67.00 5 

Inspetor de Alunos JESSICA PEREIRA DE OLIVEIRA 007.000.554-66 135221317 66.00 6 

Inspetor de Alunos THAMIRYS BARBOSA DE OLIVEIRA  007.000.552-44 135718645 63.50 7 

Inspetor de Alunos ANDRESSA OLIVEIRA DA SILVA GIMENES 007.000.587-42 102962850 61.00 8 

Inspetor de Alunos DANIELLE SOLOVIOFF  007.000.595-38 138494918 61.00 9 

Inspetor de Alunos DENY STEPHANY BALBINO DOS SANTOS 007.000.599-05 123887638 61.00 10 

Inspetor de Alunos CAMILA BARBOSA DA SILVA  007.000.584-96 12.538.430-7 57.50 11 

Inspetor de Alunos OSNIR LIMA FRANCISCO 007.000.550-76 13.174.579-6 57.50 12 

Inspetor de Alunos LUDYMILLA LORENÇONI DA SILVA  007.000.559-51 155239913 57.50 13 

Inspetor de Alunos ANA PAULA DOS SANTOS TOBIAS 007.000.567-61 104314023 54.00 14 

Inspetor de Alunos SIMONE MELLO DE FARIAS  007.000.599-23 92087514 54.00 15 

Inspetor de Alunos PATRICIA LACERDA 007.000.585-91 12.940.324-1 53.00 16 

Inspetor de Alunos ROBERTA SILVEIRA 007.000.586-59 9071012-5 53.00 17 

Inspetor de Alunos JADY MAISA SANTOS DA SILVA 007.000.588-98 13.662.321-4 51.50 18 

Inspetor de Alunos MARIA LUIZA DA SILVA 007.000.546-07 135702153 51.50 19 

Inspetor de Alunos GISELI CORREIA DOS SANTOS GIMENES 007.000.590-85 124189365 51.50 20 

Inspetor de Alunos BEATRIZ DAMASIO BRITO  007.000.543-20 82825827 51.50 21 

Inspetor de Alunos MAXIMILIANO WESLEN DE OLIVEIRA 007.000.585-89 77616209 50.50 22 

Inspetor de Alunos MAIARA DA SILVA  007.000.547-98 10.397.497-6 50.50 23 

Inspetor de Alunos ANGELA MOEWES FERREIRA 007.000.575-60 110236042 50.50 24 

Inspetor de Alunos ANA PAULA LIMA FARIAS DA SILVA  007.000.554-80 109392120 50.50 25 

Inspetor de Alunos DÉBORA CRISTINA MENDONÇA ESCOBAR 007.000.596-59 78181303 50.50 26 

Técnico em Radiologia ALBERTO AUGUSTO RODRIGUES MAIA 007.000.556-49 370031957 53.00 1 

Técnico em Radiologia EDIMAR COSTA XAVIER  007.000.565-84 96839553 50.50 2 

Agente de Serviços Gerais CARLA VANESSA DA SILVA 007.000.563-12 105230672 134.50 1 

Agente de Serviços Gerais JHEFERSON RODRIGUES DE OLIVEIRA  007.000.575-62 142142449 127.00 2 

Agente de Serviços Gerais ENEIAS SOARES  007.000.598-44 8371422-0 124.00 3 
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Agente de Serviços Gerais ARIANE LUCIO DEZANET 007.000.588-56 103975000 118.00 4 

Agente de Serviços Gerais MARIA DE FÁTIMA RIBEIRO DA SILVA  007.000.559-99 282562850 114.50 5 

Agente de Serviços Gerais AMANDA MAXIMOVES SOARES  007.000.557-51 106569274 113.50 6 

Agente de Serviços Gerais JULIANA APARECIDA DA SILVA 007.000.549-14 99488980 109.00 7 

Motorista  HELDER COELHO DUARTE 007.000.595-82 5.718.412-4 183.50 1 

Motorista  MARLI RODRIGUES  007.000.568-55 324655587 164.50 2 

Motorista  LAERCIO PAULO DA SILVA 007.000.562-87 61756272 162.50 3 

Motorista  LUIZ CARLOS FERREIRA DE SOUZA 007.000.560-51 93677234 159.00 4 

Motorista  DIVINO DEUSDETE DE SOUZA 007.000.593-05 7.779.090-0 159.00 5 

Motorista  DAVID LUAN CARDIM MARQUES 007.000.548-43 543636124 150.50 6 

Motorista  OZIEL CARNEIRO VASCONCELOS 007.000.594-33 9.817.954-2 149.50 7 

Motorista  EDIMILSON SIMPLICIO DOS SANTOS 007.000.542-50 99849525 130.00 8 

Motorista  ISMAEL MARCIANO 007.000.553-51 71240762 126.50 9 

Motorista  LUCAS APARECIDO LOPES SILVA 007.000.559-08 12.317.849-1 117.50 10 

Motorista de Ambulância MAILSON EZEQUIEL ANTONIO DE SOUZA 007.000.593-87 102402235 135.00 1 

Motorista de Ambulância EDSON AUGUSTO MARCELINO RAMALHO 007.000.552-57 102625501 116.00 2 

Motorista de Ambulância JOAO PAULO SOTTORIVA CORREIA 007.000.558-49 86577461 106.50 3 

Motorista de Ambulância OZIEL CARNEIRO VASCONCELOS 007.000.594-34 9.817.954-2 99.50 4 

Operador de Máquinas Pesadas ALEXANDRO PEREIRA  007.000.574-40 83845848 171.00 1 

Operador de Máquinas Pesadas RODRIGO DE BRITO FRANCO 007.000.587-35 101739155 164.00 2 

Padeiro CLODOALDO MANOEL DOS SANTOS  007.000.597-08 87011461 174.50 1 

Padeiro RUAN FELIPE SAMPAIO  007.000.558-46 99183438 138.36 2 

Pedreiro 
WILLIAM FERNANDES GOULART DO 
NASCIMENTO  

007.000.598-27 11.023.652-2 156.50 1 

Pedreiro EDNO BARBOSA DA SILVA 007.000.584-84 85216937 134.50 2 

Pedreiro ANTÔNIO DONIZETE COSTA 007.000.591-86 22521853 117.50 3 

Tratorista  
ROBERTO HENRIQUE GOULART 
NASCIMENTO 

007.000.549-56 140963658 157.50 1 

Vigia  JHEFERSON RODRIGUES DE OLIVEIRA  007.000.598-79 142142449 70.50 1 

Vigia  VALDEMIR ALVES DE ARAUJO 007.000.593-48 36.546.574-4 51.00 2 

Vigia  ELTON PEREIRA DA SILVA 007.000.585-12 9.733.633-4 46.00 3 

Vigia  MARCOS PEREIRA DA SILVA 007.000.585-44 454254581 44.00 4 

Zelador(a)  SOLANGE DOS SANTOS SIMIAO ROSA 007.000.597-15 107715363 90.50 1 

Zelador(a)  CARLA VANESSA DA SILVA 007.000.563-14 105230672 89.50 2 

Zelador(a)  
GABRIELY APARECIDA FIRMINO DOS 
SANTOS 

007.000.594-29 14.241.008-5 87.00 3 

Zelador(a)  LUCELIA PEREIRA LIMA 007.000.588-66 81979553 83.50 4 

Zelador(a)  LUCIA PEREIRA DA SILVA 007.000.569-41 58834610 76.50 5 

Zelador(a)  ROBERTA SOUZA DOS SANTOS MELO 007.000.573-80 9.235.415-6 76.50 6 
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Zelador(a)  SUELI PEREIRA DE AZEVEDO 007.000.550-67 81187223 76.50 7 

Zelador(a)  ELAINE CRISTINA DA COSTA RODRIGUES 007.000.551-75 13300084-4 73.00 8 

Zelador(a)  BEATRIZ TENÓRIO DE OLIVEIRA  007.000.591-06 146207294 72.00 9 

Zelador(a)  KELE APARECIDA PEREIRA DE SOUZA  007.000.591-41 10.069.593-6 66.00 10 

Zelador(a)  MAIARA MICAELI FIRMINO 007.000.558-61 110479433 66.00 11 

Zelador(a)  MARIA APARECIDA BARBOSA DA SILVA 007.000.552-04 99199199 65.50 12 

Zelador(a)  MÔNICA REGINA BIGLIERI DA SILVA 007.000.546-60 39437449-6 63.50 13 

Zelador(a)  TATIANA TOBIAS 007.000.575-94 100348578 62.50 14 

Assistente Administrativo  LARISSA DE SOUZA NASCIMENTO  007.000.587-89 55951050-0 153.00 1 

Assistente Administrativo  ALLAN TORRES DE LIMA 007.000.595-97 102170512 149.50 2 

Assistente Administrativo  ISABEL CRISTINA DE OLIVEIRA SILVA 007.000.586-25 76606501 146.50 3 

Assistente Administrativo  ELAINE CRISTINA DA SILVA SABARA 007.000.592-60 110479476 141.00 4 

Assistente Administrativo  FABIO DANTAS DA ROCHA 007.000.594-04 96021666 141.00 5 

 
 
 
 
 
 
 


